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SPECIFIKACIJE

UTICAJ NA OKOLIS

Potrosnja goriva (primjenjivi propisi)
Mjesovita brzina (1/100km)

Mala brzina (/100 km)

Srednja brzina (1/100 km)

Velika brzina (1/100 km)

Vrlo velika brzina (1/100 km)
Preporuc¢eno gorivo

Zapremina spremnika za gorivo (1)

1,5 LTNGA benzinski hibrid
e-CVT - 2WD

Uglji¢ni dioksid, CO, (primjenjivi propisi)

Mjegovita brzina (g/km)
Mala brzina (g/km)
Srednja brzina (g/km)
Velika brzina (g/km)
Vrlo velika brzina (g/km)

1,5 L TNGA benzinski hibrid
e-CVT-4WD

Emisije izduvnih gasova (propis EC/715/2007 uz dopunu EU 2018/1832AM)

Emisioni razred

Uglji¢ni monoksid, CO (mg/km)
Ugljikovodici, THC (mg/km)
Ugljikovodici, NMHC (mg/km)
Azotni oksidi, NOx (mg/km)
Krute Cestice (mg/km)

Buka u voznji (dB(A))

MOTOR

Oznaka motora

Broj i raspored cilindara

Mehanizam razvoda

Sistem ubrizgavanja goriva
Zapremina (cm?)

Provrt i hod (mm x mm)

Kompresijski omjer

Najveca izlazna snaga (KS)

Najveca izlazna snaga (kW/okr/min)
Najvedi obrtni moment (Nm/o/min)
Ukupna snaga hibridnog pogona (KS)
Ukupna snaga hibridnog pogona (kW)

PERFORMANSE
Najveca brzina (km/h)
0-100 km/h (s)

Koeficijent otpora zraka

OVIJES
Naprijed
Nazad

KOCNICE

Naprijed

Nazad

4,4-5,0 4,7-51

3,1-3,7 3,7-4,2

3,3-3,8 3,6-4,0

3,9-4,4 4,1-4,4

6,1-6,8 6,3-6,7

95 ili vise oktanski 95 ili vise oktanski

36 36

100-113 106-115

70-84 83-95

75-86 81-90

87-99 92-100

137-153 142-152

EURO 6 AP EURO 6 AP

157,1 97,5

16,1 9,8

13,5 83

7 3,3

68,0 68,0
M15A-FXE

3 cilindra, u redu

4 ventila DOHC,
VVT-iE (usis), VVT-i (izduv)

Ubrizgavanje
1490
80,5x97,6
14,0:1

92

68/5500
120/3600-4800
116

85

170
1,2/1,8¢
0,35/0,36°

MacPhersonova noga

Dvostruka ramena/Torziona
opruga

Samoventilirajudi diskovi,
klip

Disk

1,5 LTNGA benzin
6 M/T-2WD

5,9-6,2

6,6-7,4

5,2-5,7

5,0-5,3

6,3-7,0

95 ili vise oktanski
42

133-140
151-168
118-128
113-121

144-158

EURO 6 AP
154,3* /165
10,5% / 11
8,2*/8,3
9,1/10,6*
0,01/0,11*
67,0

M15A-FKS
3 cilindra, u redu

4 ventila DOHC,
VVT-E (usis), VVT-i (izduv)

Ubrizgavanje
1490

80,5x 97,6
14,0:1

125

92/6600
153/4800-5000

180
10,9
0,35

MacPhersonova noga

Torziona opruga

Samoventilirajuéi diskovi,
i

lip
Disk

1,5 L TNGA benzin
M/D S -2WD

5,9-6,1

7,0-7,2

5,2-5,4

5,0-5,2

6,7-7,0

95 ili vise oktanski
42

134-139
159-163
118-122
114-118

152-158

EURO 6 AP
177,9

16,8

14,6

9,3

0,1

69,0

M15A-FKS
3 cilindra, u redu

4 ventila DOHC,
VVT-iE (usis), VVT-i (izduv)

Ubrizgavanje
1490
80,5x97,6
14,0:1

125

92/6600
153/4800-5000

180
1,7
0,35

MacPhersonova noga

Torziona opruga

Samoventilirajudi diskovi,
klip

Disk

Vrijednosti potrosnje goriva i CO2 su mjerene u kontrolisanim uvjetima na modelu iz temeljne proizvodnje, u skladu sa zahtjevima novih europskih propisa WLTP EC 2017/1151 i
primjenjivim dopunama. Za svaku pojedinu konfiguraciju vozila, kona¢ne vrijednosti potrosnje goriva i CO2 je moguce izrac¢unati na temelju narucenih opcija. Vrijednosti potrosnje
goriva i CO2 za vase vozilo mogu se razlikovati od izmjerenih ili izracunatih vrijednosti, jer nacin voznje kao i drugi faktori (kao sto su stanje ceste, promet, stanje vozila, pritisak u
gumama, optereéenje, broj putnika i drugo) imaju uticaj na potrosnju goriva vozila i njegovu emisiju CO2. Vise pojedinosti o nacinu ispitivanja WLTP moZete pronadi na:
https://www.toyota.ba/world-of-toyota/feel/environment/worldwide-harmonized-light

e-CVT = elektronski upravljani bezstepeni mjenja¢

M/T = ruéni mjenjac

* Oprema Entry i Elegant.

§ 4WD.



SPECIFIKACIJE

VANJSKE DIMENZIJE

Duzina vozila

Sirina vozila

Visina

Sirina traga prednjih to¢kova
Sirina traga straznjih to¢kova
Prednji prevjes

Straznji prevjes

Meduosovinski razmak

UNUTRASNJE DIMENZIJE

Unutrasnja duzina (mm)
Unutrasnja $irina (mm)

Unutrasnja visina (mm)

KRUG OKRETANJA

Krug okretanja - izmedu rubnika (m)

ZAPREMINA PRTLJAZNIKA

Zapremina prtljaznika do straznje police s postavljenim straznjim

sjedalima (1)

Zapremina prtljaznika do krova s preklopljenim straznjim

sjedalima (1)

Ukupna duzina prtljaznika s ugradenim straznjim sjedalima (mm)

Ukupna Sirina prtljaznika

Ukupna visina prtljaznika

TEZINE VOZILA | PRIKOLICE

Najveca ukupna tezina vozila (kg)
Tezina vozila spremnog za voznju (kg)
Najveda tezina kocene prikolice (kg)

Najveca tezina nekocene prikolice (kg)

® = Standardno O = Opcija

1517/1527° mm

1765 mm

— = Nije dostupno

*4WD.

5 VRATA

4180

1765

1595

1517 /15275

1504 /1517 / 15278
860

760

2560

5 VRATA

4180
1765
1595

5 VRATA

10,6

5 VRATA

320* /397

1097
785
1402
852

1,5 L TNGA benzinski hibrid
e-CVT-4WD

2440/ 2525*
1170-1360
750

550

£S5 16" to¢kovima

2560 mm

4180 mm

1,5 LTNGA benzin
6 M/T-2WD

2975
1110-1225
1350

550

1595 mm

1,5 LTNGA benzin
M/D S -2WD

2990
1130-1225
1350

550

1504/1517/1527° mm

1765 mm




BOJE

PONUDA BOJA U JEDNOM TONU
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$Metalik boja.

* Sedefasta boja.

PONUDA BOJA U DVATONA

202 Crni krov

209 Crni Night

058 Bijeli Polar® krov
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RAZINE OPREME

1. u osnovnoj opremi za modele 2. u osnovnoj opremi za modele 2. u osnovnoj opremi za modele
LUNA SOL i SPORT ELEGANT

4. u osnovnoj opremi za modele 5. u osnovnoj opremi za modele
ADVENTURE PREMIERE



POTPUNA BEZBRIZNOST

1 O GODINA
GARANCIJE
__ TOYOTA RELAX

TOYOTA RELAX

Nakon isteka tvorni¢ke garancije Toyota vam nudi moguénost da se besplatno ukljucite u program Toyota
Relax. Kao dokaz kvalitete, pouzdanosti i izdrzljivosti nasih vozila nakon svakog redovitog servisa nudimo
vam besplatan popravak vozila u slucaju potencijalnog kvara (sve do starosti vozila do 10 godina ili 185.000
km, Sto prije nastupi) pod uvjetom da svoj automobil servisirate kod ovlastenog partnera Toyota*.

DO

1 GODINA
GARANCIJE

_ NAGUME

DO 10 GODINA GARANCIJE NA GUME

Nakon isteka tvorni¢ke garancije, nudimo mogucnost besplatnog ukljucivanja vozila u program dodatne
garancije na gume - do 10 godina starosti vozila ili 185.000 km i traje jedan servisni interval propisan za
vozilo. U sklopu dodatnog jamstva, u sluc¢aju ostec¢enja gume, nudimo besplatnu pomo¢ na cesti - Toyota
Eurocare, koja ¢e organizirati prijevoz vozila u Toyota ovlasteni servis, gdje ¢e oStecena guma biti zakrpana
ili zamijenjena novom.

1 O GODINA
GARANCIJE
NA HIBRIDNU BATERIJU

10 GODINA GARANCIJA NA HIBRIDNU BATERIJU

Nova Toyotina hibridna vozila imaju tvornicku garanciju od pet godina na hibridne komponente. Nakon
pet godina starosti vaseg vozila mozete se odluciti za besplatno produzenje garancije na hibridnu bateriju.
Mozete ga redovito obnavljati sve do desete godine registracije svojeg vozila.

TOYOTA
EUROCARE

EUROCARE ASISTENCIJA NA CESTI

Kako biste $to bezbriznije uzivali u voznji, s veseljem vam nudimo petogodisnju pomoc na cesti Toyota
Eurocare, koja je dostupna u cetrdeset europskih zemalja. U slucaju problema s vaSom Toyotom Toyota
Eurocare nudi vam vise mogucnosti pomodi.

=&

GARANCIJA NA

GARANCIJA NA KOROZJU

Vase novo vozilo pokriveno je i garancijom za sluc¢aj prohrdavanja iznutra prema van za razdoblje od
12 godina bez obzira na prijedene kilometre i 3-godisnju garanciju na boju, takoder bez ogranicenja

KOROZIJU prijedenih kilometara.
— )
.E GARANCIJA NA LAK
— Trogodisnja garancija pokriva i hrdu na povrsini i greske na laku nastale zbog greske u proizvodniji, bez
GARANCIJA obzira na broj prijedenih kilometara.
NA LAK
+ PROGRAM ZA STARIJA VOZILA 5+
Bezbjednost i pouzdanost za vase vozilo Toyota starije od 5 godina sa povoljnim odrzavanjem i popustima
PROGRAM ZA zavisi od starosti vozila i ukljucuje ugradnju originalnih zamjenskih dijelova Toyota najviseg kvaliteta.

STARIJA VOZILA

Za vise informacija posjetite: www.toyota.ba

* Vise informacija u vezi s pravom na pojedine usluge provjerite kod vaseg ovlastenog partnera Toyota.



